
Il diavolo secondo
l'insegnamento recente della
Chiesa
Read More
SKU: 11701
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Cini Tassinario, Agneseeditore: Pontificium
Athenaeum Antonianumluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1984

Product Description
310 pagine, 24 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (11701)
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La spiritualita dell'oriente
cristiano : manuale sistematico
Read More
SKU: 11680
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Spidlík, Thomáseditore: Pontificium
Institutum orientaleluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1985

Product Description
XI, 401 pagine, 24 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (11680)

Gesammelte Schriften; Band 1:
Natur und Gnade : Versuch einer
systematischen Darstellung der
natürlichen und übernatürlichen
Lebensordnung im Menschen (
3. Aufl. hrg. von Martin
Grabmann) und Die
Herrlichkeiten der göttlichen
Gnade nach P. Eusebius
Nieremberg S.J. frei bearbeitet
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von Matth. Joseph Scheeben ,
16. Aufl. hrg. von Robert
Grosche
Read More
SKU: 11556
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Scheeben, Matthias Joseph, Martin Grabmann
(Hrg.) und Robert Grosche (Hrg.):editore: Herder
luogo-edizione: Freiburg im Breisgauanno-edizione:
1941

Product Description
In 8, 302 Seiten, Verlagsbindung in rotem Leinen mit Schutzumschlag (siehe Foto), Papier
altersgemaess nachgedunkelt rilegato Molto buono (Very Good) (11556)

La preghiera problema politico
Read More
SKU: 10858
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Jean Danieloueditore: Mariettiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1968
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Product Description
In 8, pp. 123. Brossutra. Traduzione di Ambretta Milanoli Berti. Rare sottolineature a penna da
pag. 79 a pag. 84. Timbro di Ex libris brossura Buono (Good) (10858)

La Chiesa nello specchio del
mondo. Il Concilio Vaticano II
nella visione del centro
pastorale per le missioni interne
(1950-70)
Read More
SKU: 10827
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Buffon, Giuseppeeditore: Carocciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2015

Product Description
in 8, 350 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (10827)
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Una mistica genovese. Giovanna
Battista Solimani
Read More
SKU: 10808
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Cozzolino, Filippoeditore: Edizioni Segno
luogo-edizione: Udineanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, 292 pagine, brossura, firma di possesso al frontespizio brossura Molto buono (Very Good)
(10808)
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Commento ai Salmi, testo a
fronte latino.
Read More
SKU: 10806
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Agostino (sant')editore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 418 pagine, legatura editoriale in similpelle blu con sovracop. rilegato Ottimo (Fine)
(10806)
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Un'eroina del Canavese : la
serva di Dio madre Antonia
Maria Verna
Read More
SKU: 10783
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Bazzano, Renatoeditore: Libreria editrice
Fiorentinaluogo-edizione: Firenzeanno-edizione:
1952

Product Description
268 pagine con 12 pagine di tavole, 19 cm. Brossura, rarissime glosse al margine a penna,
carta ingiallita brossura Buono (Good) (10783)
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Teologia sociale e questione
antropologica
Read More
SKU: 10766
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Falvo Pinoeditore: Rubbettinoluogo-
edizione: Soveria Mannellianno-edizione: 2006

Product Description
In 8, 319 pagine, brossura, abrasioni lievi al dorso, dedica autografa dell'autore in antiporta
brossura Buono (Good) (10766)
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La vita di Mos??
Read More
SKU: 10755
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Gregorio di Nissaeditore: Fondazione Lorenzo
Valla ; Milano : A. Mondadoriluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1984

Product Description
XL, 355 pagine, 21 cm, legatura editoriale con sopracop. come da foto, timbro "ex libris" al
frontespizio rilegato Molto buono (Very Good) (10755)
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Escatologia
Read More
SKU: 10744
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Rudoni, Antonioeditore: Mariettiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1972

Product Description
261 pagine 20 cm, brossura, firma di possesso al frontespizio, carta leggermente ingiallita
brossura Molto buono (Very Good) (10744)
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Catechesi prebattesimali e
mistagogiche
Read More
SKU: 10686
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Cirillo e Giovanni di Gerusalemmeeditore:
Paoline Editoriale Libriluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1994

Product Description
In 8, pp 678. Legatura similpelle con fregi e titoli impressi in oro, sovraccoperta. Timbro di Ex
Libris in antiporta rilegato Molto buono (Very Good) (10686)
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